An monachus recuperet bona, & iura renunciata, de *Regal.* *discr.* 1. n. 1. & 2. ex 2.

Non tenentur pro istis subdictionibus contribuere, de *Regal.* *discr.* 1. n. 2. ex 3.

Non cadunt sub induito conferendi reservata, de *Benef.* *discr.* 4. n. 2.

Dicuntur taxata in libris Gamæz in floren. 66. d. *discr.* 3. n. 2.

Et per hunc redditum excutatur cathedralis, de *Regal.* *discr.* 1. n. 2. ex 6.

Et non cadunt sub induito licet non essent Conſistorialia, d.
discr. 4. n. 4.

Et quid ubi iupiccius est ex parte regalium taxata, de *Regal.* *discr.* 1. n. 2. ex 4.

Et quando dicuntur, ubi habeant valorem 200. ducatorum, quavis taxata essent a libris in minori summa floren. 66. - d.
discr. 4. n. 4.

Vid. de Benef. *in Sum.* n. 7.

MONASTERIA CONCILATORIA.

Provident in Conſistorio, *R. C. Cur.* *discr.* 5. n. 1. & *de Benef.* *discr.* 4. n. 5.

Sed non per hoc ibi est per processio facienda provisio, d. *discr.* 4. n. 5.

Quando dicuntur licet non sint descripta in libris Camere, de *Be-
neſ. discr.* 1. n. 3. ex 3.

Non cadunt sub induito conferendi reservata, de *Benef.* *discr.* 4. n. 2.

Et per hunc redditum excutatur cathedralis, de *Regal.* *discr.* 1. n. 2. ex 6.

Neque cadunt sub induito licet non essent Conſistorialia, d.
discr. 4. n. 4.

Et talis dicuntur, ubi habeant valorem 200. ducatorum, quavis taxata essent a libris in minori summa floren. 66. - d.
discr. 4. n. 4.

Vid. de Benef. *in Sum.* n. 7.

MONASTERIA QUODAD EXEMPTIONEM.

Vid. Exemptio Monasteriorum.

MONASTERIA QUOD

Index Generalis.

424

- Requisita quoniam exigat pro unctione, *de Fidic. disc. 156. n. 10.*
de Regal. disc. 1. n. 67. Ann. ad Concil. disc. 35. n. 17.
- Erigere intra certum tempus sub pena caducitatis, si non sequatur unctione, an statim aperiat locus substitutio, *de Fid. disc. 156. n. 2. disc. 255 per rot.*
- Demandata per tellatorum unctione in domo ejus habitacionis, an illa legitima censeatur quatenus ibi unctione sequi non valeat, *de Legat. disc. 44. n. 4.*
- Monasteriorum dicitur heres institutus si ergo mandetur de ejus bonis *d. disc. 44. n. 8. & 1. subi. declaratur.*
- Exiugia principia habere solent, *de Benef. disc. 88. sub n. 9. de Reg. disc. 51. n. 10.*
- Fundari, an possint sub lege, ut sub jaceant ordinario, *de Regal. disc. 51. n. 10.*
- Novum intra certum spatium fundari non potest, *Mis. disc. 32. n. 7.*
- Declarata ut privilium diffalat religiosum non intet in unctione monasterii monialium, *de Regal. disc. 65. n. 6. de Ser. disc. 18. n. 6.*
- Numerus monialium habent praesertim, & si quis vult ultra admitti debet solvere doctem duplicatam, *Ann. ad Conc. disc. 35. num. 14.*
- Non legitime fundata, vel non habentia legitimum numerum subiectarum ordinariis, *Ann. ad Conc. disc. 5. n. 11.*
- Vide *Monasteria in Generis.*
- Cæteræ.** Vide *Fundatio.* Monasteriorum, *de Regal. in Sum. ex 9. 44. & Discip. Ecclesiæ quoad Recitationem &c.*
- MONASTERIA MONIALIUM.**
- Ordinatio loci quartæ committitur signanter clausura, *de Jurisd. disc. 1. n. 3. & 1. subi. de Regal. disc. 1. n. 138. Ann. ad Conc. disc. 5. n. 12.*
- In quo verè consistat bona custodia, & administratio directæ clausura, *de Jurisd. disc. 8. de Jurep. disc. 73. n. 10. Ann. ad Conc. disc. 36. n. 8.*
- Nuntius Apoloclicus potius quam ordinario loci subiectus quando expediat, *de Regal. disc. 24. n. 1. & 2.*
- Quid ubi in Civitate adiscalens Praetor cui fit demandata cura huiusmodi monasteriorum, *de Regal. disc. 1. n. 8.*
- Regularium regimini committi solent, *de Regal. disc. 1. n. 13.*
- Regulares audire non possint sine licentia Ordinarii cui hoc casu subiaceat, *Ann. ad Conc. disc. 36. n. 12.*
- Neque superior ingredi potest occasione electionis Abbatij. *de Ann. ad Conc. disc. 24. n. 18.*
- Praefixa tamen potest Episcopus, vel Vicarius etiam in Monasteriis exceptis, *de Jurep. disc. 73. n. 12.*
- Non tenentur contribuire pro subventione seminariorum, *Ann. ad Conc. disc. 2. n. 3.*
- Regularibus audire non possunt sine licentia S. Congregationis, *de Regal. disc. 1. n. 134.*
- Translatia si fuerit de uno ad alium locum, an legata cum onere Misericordiarum trahant, *Ann. ad Conc. disc. 27. n. 4. & 5.*
- Exempta quamvis sint, adhuc provisiones S. Congregationis diriguntur ordinarii locorum, *Relat. C. disc. 16. n. 16. ubi declaratur.*
- Licentiam pro accessu ad ipsa dare debet ordinarius, *Ann. ad Conc. disc. 1. n. 6. & seqq.*
- Confessarii, Medici, Chirurgi, & iepiscopi, vel superiores in gredi debent cum interventu aliquorum ex probatis patribus familiis, *de Jurisd. disc. 1. n. 139. & 157.*
- Et de controversiis inter Episcopos, & Communates d. disc. 27. n. 103.
- Elegio Abbatissæ quando conclusa dicatur, & quid agere debet Praetor ubi non concludatur, *de Regal. disc. 7. 2. per rot.*
- Particulari lege in monasteriis *Cassiniensium*, *de Regal. disc. 2. n. 4.*
- Et de differentia inter Praetores inferiores sub altero ordinario, & illos qui sunt ordinarii territorio separatos, *d. disc. 72. n. 6.*
- Vide *Abbatissæ.*
- Reguntur se neque constitutio dicuntur universitatem, *de Regal. disc. 39. n. 19. disc. 66. n. 18.*
- S. Urbanus proficitur institutum Cappuccinorum, *de Don. disc. 24. n. 1.*
- Acceptare non debent onera perpetua celebrationis Misericordiæ, *disc. 24. n. 5.*
- Quando talis dicuntur, vel potius Conservatorium, *de Regal. disc. 50. per rot. Et latius disc. 66. ex n. 4.*
- Et de figuris, & argumentis affirmatis, vel negativis statutus monasteriorum, *d. disc. 66. ex n. 8. 16. & seqq.*
- Constitutiones editio, & approbatio convenit quoque Conservatoriis, *d. disc. 66. n. 20.*
- Clausura non est de essentia, vel substantia status regulatus, *d. disc. 66. n. 12. & seqq. ubi declaratur.*
- Et non dicitur abesse clausura, ex quo moniales aliquando egrediantur, dummodo cum licentia superioris, *d. disc. 66. num. 7.*
- Quid si ante professionem cesset Religiosus iura sua, *d. disc. 63. num. 8.*
- Ergo non fundari quoniam dabant, *de Regal. disc. 1. n. 15. disc. 66. n. 12.*
- An requiratur beneplacitum Apostolicum vel sufficiat approbatio Episcopi, *de Regal. disc. 66. sub n. 10. Relat. C. disc. 1. n. 16.*
- Et quoniam concedatur licentia, *Ann. ad Concil. discurs.*
- Et ubi substitutus finit et similiter magis diligenter, *de Fidic. disc. 66. n. 12.*
- Vid. *Sum. ed. 11. n. 14.*
- In fideicommissis cum tractu successivo succedente durante vita monachii, *de Fidic. disc. 63. sub n. 9. disc. 138. n. 13.*
- Fallit in calo quo tellator voluntari boni tempera conservari penes illos de sanguine, *de Rerum disc. 4. n. 22.*
- Statuto Urbis, an comprehendantur per quod filii conditione positi censentur vocati, *d. disc. 66. n. 6.*
- Vid. *Emphyseri.* *Fraudum.* & *Fidic.* quoad *successionem.*
- M O N E T A.**
- Deduca in obligationem, ubi potest haberi in ea est facienda solutione, *de Regal. disc. 1. n. 2. disc. 26. n. 4. de Empbyt. disc. 77. n. 3. de Alior. disc. 10. n. 3. de Cred. disc. 1. n. 12. de Pen. disc. 34. & seqq. per rot.*
- Eriam si sit sit, & cum magna difficultate inveniatur, quia tunc admittitur solatio in equivalenti, *de Regal. disc. 2. sub n. 9. disc. 126. n. 5. disc. 17. n. 10. de Empbyt. disc. 7. n. 3. de Cred. disc. 66. n. 9. disc. 12. n. 18. disc. 140. n. 12. de Pen. disc. 89. n. 15.*
- Noviter euila solenda est pro veteri in tanta quantitate, quod veterem adaequat, *de Regal. disc. 1. n. 5. in fin.*
- Bona cum justo pondere, & valore ubique expendibili facienda est a Principe, *de Regal. disc. 126. n. 6. & 8. de Missell. disc. 4. n. 8. de Regal. C. disc. 1. o. sub n. 12.*
- Vid. *Concile.* & seqq.
- Et quomodo sit estimanda illius a tercio, *de Alien. disc. 10. n. 8. & 9. de Cred. disc. 2. n. 22.*
- Specificatio, & exprefio in aliqua dispositione dicuntur stare de montrifico, non autem taxativo, nec impedit augmentum, seu decrementum intrinsecum, *de Regal. disc. 114. n. 3. de Cred. disc. 120. n. 8. & 9. de Pen. disc. 34. n. 7. disc. 35. n. 3. disc. 36. ex n. 4.*
- Et quando exprefio moneta regionis in literis attendatur, *de Pen. disc. 84. n. 8.*
- Impletum gabellam importat, *d. disc. 4. n. 17. & 19.*
- Et quando eidem concedatur dare valorem extrinsecum materiae non correspondenti in valore intrinseco, *de Regal. disc. 26. n. 2. disc. 4. n. 4.*
- Expenses necessariae pro illius cussione, an sint ponendæ in valore, *de Regal. disc. 12. n. 6. remiss.*
- De divisaitione monetarum in Regnis utrunque Sicilia, *de Regal. disc. 1. 27. n. 1. & seqq.*
- Insula Melitana mala qualitate, & alteratione, *de Benid. disc. 89. n. 16. disc. 89. n. 16. disc. 1. sub n. 19.*
- Jus illan cuendit euila de Regalibus, *de Regal. disc. 127. n. 8. Con. disc. obi. 244.*
- Principes laicus in hac materia non obligant exemptos, *de Regal. disc. 126. n. 4. disc. 128. n. 7. Missell. disc. 4. sub n. 9.*
- Ereditio facta per Sedem Apostolicam de Canonicebus, vel alius beneficiis noviter acquisitis, *de Regal. disc. 1. n. 10. & 12.*
- Et quid in legis prelubido scholiarum, *de Legat. disc. 58. per rot.*
- De administratione cussionis, & expensarum defensione currentium, *de Regal. disc. 121. n. 1. & seqq.*
- Reservata pensione, & fictis monete Regionis super Ecclesias existente in Provincia Capitanea, an debentur in Regni Neapolitaniani, vel in illis Regni Sicilie ultra, *de Regal. disc. 127. per rot.*
- Vid. *de Pen. disc. 12. cum seqq. & seqq.*
- Vbi reservata facta est in moneta vera, non autem imaginaria, in ea facienda est in moneta vera, non autem imaginaria, & in equivalenti, *de Pen. disc. 33. n. 4. disc. 34. n. 4.*
- Etiam quod valor scutariorum specifecatur in tota duplis proportionib. *de Regal. disc. 17. n. 7. disc. 1. 35. n. 13. & 14.*
- Fallit in sente, aut intelligitur de currentibus in Dataria vel Cancelleria, *disc. 6. 45. sub n. 2.*
- Et quid operatio obliterantur, *de Pen. disc. 34. n. 9. 10. & 15.*
- Translatio inita per titularem, & postea allegari per successorem, *de Pen. disc. 36. per rot.*
- Imaginariorum valor attitudinem de tempore contrahens non auctor solutionis, *de Regal. disc. 12. n. 4. de Pen. disc. 34. n. 8.*
- Secus ubiqus de moneta vera *de Temp. disc. 7. 8. n. 2. de Pen. disc. 34. ex n. 9.*
- Nun recipit alterationem, *de Pen. disc. 35. n. 5. & 7. ubi declaratur.*
- Ducati, seu scuti Bonorum sunt duplices speciei de quibus, *de Reg. disc. 4. 2. n. 2. & 7.*
- De valutacione ducatorum Cameræ, & reductione ad monetam currentem, *de Pen. disc. 33. n. 11. disc. 84. n. 6.*
- Scuti, & auti, an item importent, *de Pen. disc. 140. n. 8. de Legat. disc. 68. n. 2. & 3.*
- Scuti qui significat, *d. disc. 87. n. 3. & seqq.*
- Et quid ducuntur, vel aucti, *d. disc. 62. sub n. 5.*
- De diversis speciebus scuti, auti, *de Cred. disc. 140. n. 12. de Pen. disc. 33. n. 3. & 6. & 11. de Judic. disc. 33. n. 5.*
- Et de antiquo valore scuti, *de Pen. disc. 34. n. 7.*
- Augmentum, vel alteratio eius communio, vel incommodo eodat, *de Empbyt. disc. 8. n. 5. disc. 1. sub n. 19. de Legat. disc. 68. n. 2. & seqq. de Alien. disc. 10. n. 3. de Cred. disc. 68. n. 24. disc. 92. n. 19. disc. 14. per rot. Benif. disc. 1. sub n. 16.*
- Quid si pofoliorum de Empbyt. disc. 8. n. 4. & seqq.
- Et quid labore pofoliorum, *de Pen. disc. 8. n. 4. & seqq.*
- Officiale a cum pecunia fiscalis pofit at sui commodum facere